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Em fundo azul 8 atletas já classificados para o IV FEBASP. Não podem participar, em simples, do IV REGIONAL
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Rk52 Anual Rk52 Anual Nome 1 Nome 2 N17/7/13 8/9/13 13/10/13 27/10/13 16/11/13 2/2/14 9/3/14 22/3/14 13/4/14 18/5/14 2/6/14

1 1 150 135 Bruno  S. Custódio 99(BC)01527 0 015270 0 0 0 0 15 45 0 45 0 45

1 2 150 120 Guilherme Lemos 98(SHC)00438 0 004380 15 12 15 12 15 60 0 60 0 0

1 8 150 30 (C ) D'Artagnan Silva 98(SANK)01392 0 0139230 0 45 0 45 0 30 0 0 0 0

4 z 120 0 (C ) Gabriel Gama 98(SEA)01429 0 0142960 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0

5 3 107,5 85 Vinicius Roque 99(ABB)01526 0 015260 0 0 0 0 7,5 0 15 25 0 60

6 11 81 12 Vitor Akio Oya 98(SANK)01396 0 0139645 0 12 0 12 0 0 0 12 0 0

7 4 71,25 52 Jhonatan Colpani 98(BC)01637 0 016370 0 0 15 7 11,25 20 0 7 0 25

8 7 59 32 Giovanni Tarantino 99(SBB)00549 0 005490 0 0 15 12 0 0 0 7 0 25

9 5 56 38 Nickolas Pavosky 99(SPB)01649 0 016490 0 0 0 0 15 14 0 12 15 12

10 9 55 25 Vinicius Wolff 99(BC)01671 0 016710 0 0 0 0 3,75 0 11,25 25 15 0

11 10 53,25 19 Toni Gomes 99(UBA)01653 0 016530 0 0 0 0 11,25 0 15 7 15 12

12 5 53 38 Matias  Manabu Oura 99(ITAPETI)01495 0 014950 0 0 0 0 15 14 0 12 0 12

13 11 42 12 Marcus Andrade 98(BC)01578 0 015780 11,25 7 0 7 0 0 7,5 12 11,25 0

14 z 40 0 Gabriel Ruela 98(ABDESC)01448 0 0144813 15 12 0 0 0 0 0 0 0 0

15 z 37 0 Bruno Brolezzi 98(SANKALP)01390 0 013900 0 12 0 25 0 0 0 0 0 0

16 11 34,5 12 Alex Almeida 99(SANK)01680 0 016800 0 0 0 0 0 0 7,5 0 15 12

16 14 34,5 7 Yuri Alves 98(VIVA)00668 0 006680 0 0 3,5 0 11,25 0 5 0 11,25 7

18 14 22 7 Gabriel Marinelli 99(FON)01089 0 010890 0 0 0 0 0 0 15 7 0 0

19 14 18,25 7 Renan Sousa Gomes 99(SBB)01564 0 015640 0 0 0 0 11,25 0 0 7 0 0

20 z 17,5 0 Lucas Rotta 99(BC)01670 0 016700 0 0 0 0 5 0 5 0 7,5 0

21 z 16,5 0 Henrique Iwamoto 98(SHC)01461 0 014610 3,25 0 5 0 0 0 3,25 0 5 0

22 z 11,25 0 Renan Oriqui 98(FON)01688 0 016880 0 0 0 0 0 0 11,25 0 0 0

22 z 11,25 0 Pedro Moretzsohn 98(SHC)00323 0 003230 11,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 14 10,75 7 Victor Tanaka 99(ITAPETI)01678 0 016780 0 0 0 0 3,75 0 0 7 0 0

24 z 10,75 0 Gustavo Kruger 98(SHC)01548 0 015480 3,25 0 0 0 0 0 0 0 7,5 0

26 z 7,5 0 Victor Yamashita 98(ITAPETI)01656 0 016560 0 0 0 0 7,5 0 0 0 0 0

26 z 7,5 0 Diego A. Rodrigues 98(ITAPÊ)01459 0 014590 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 z 7,5 0 Thiago Dias Gomes 99(VIVA)00771 0 007710 0 0 0 0 7,5 0 0 0 0 0

29 z 5 0 Victor Hugo Amorim Espanha 99(BC)01718 0 017180 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0

29 z 5 0 Kiyoji Yamashita 98(ITAPETI)01657 0 016570 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0

29 z 5 0 Bruno Jannini  98 (SHC)01546 0 015460 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 z 3,5 0 Felipe Ometto 98 (SHC) 01545 0 015450 0 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0

33 z 3,25 0 Leonardo Martelli 00(SHC)01640 0 016400 0 0 0 0 0 0 3,25 0 0 0

33 z 3,25 0 Rodrigo R.Hiratuka 99(FON)01554 0 015540 0 0 0 0 0 0 3,25 0 0 0

35 z 3 0 Richard H.Dias de Macedo 98(BC)01580 0 015800 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 z 3 0 Mateus Silva 98(ABDESC)01540 0 015400 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 z 3 0 Isaque Assunção Silva 98(ABDESC) 01537 0 015370 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Em fundo azul 8 atletas já classificadas para o IV FEBASP. Não podem participar, em simples, do IV REGIONAL
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Rk52 Anual Rk52 Anual Nome 1 Nome 2 N17/7/13 8/9/13 13/10/13 27/10/13 16/11/13 2/2/14 9/3/14 22/3/14 13/4/14 18/5/14 2/6/14

1 1 180 180 Bruna Vasconcellos 99(SBB)00040 0 000400 0 0 0 0 0 60 0 60 0 60

2 2 125 90 Talita Lopes 98(VIVA)01191 0 011910 0 0 15 20 15 45 0 0 0 45

3 z 120 0 (A) Ana C. Zucchetti 98(SANK)01389 0 0139060 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 109 63 Patricia Dias 98(SBC)01305 0 0130514 0 12 0 45 0 20 0 30 0 13

5 3 103 88 Julia Fragas 99(ITAPÊ)01324 0 013240 0 0 0 0 0 13 15 45 0 30

6 8 57 27 Tabata Alves 99(UBA)01654 0 016540 0 0 0 0 15 13 15 14 0 0

7 5 55 40 Julia Galvão 99(ITAPÊ)01677 0 016770 0 0 0 0 15 13 11,25 14 0 13

7 5 55 40 Gabriela Peixoto 99(SBC)00948 0 009480 0 0 0 0 0 0 15 20 0 20

9 z 42 0 Larissa E. de Oliveira 98(ABDESC)01046 0 010460 0 12 0 30 0 0 0 0 0 0

10 z 36,5 0 Luísa Villela 98 (SHC)01622 0 016220 11,25 0 11,25 14 0 0 0 0 0 0

11 z 35 0 Freya Stievano 98(SHC)01549 0 015490 5 0 0 0 0 0 15 0 15 0

12 7 30 30 Luana Baione 99(SBB)01483 0 014830 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0

13 z 25 0 Jéssica V. Soares 98(SANK)01399 0 013990 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0

14 9 24,25 13 Carolina Melarato 99(SBC)01304 0 013040 0 0 0 0 0 0 11,25 0 0 13

15 z 14 0 Larissa Rafaela 98(Itapê)01432 0 0143214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 z 11,25 0 Laura M. Camargo 99(SHC)01029 0 010290 0 0 0 0 11,25 0 0 0 0 0

17 z 7,5 0 Isabella Staropoli 99(SHC) 01616 0 016160 0 0 0 0 7,5 0 0 0 0 0

17 z 7,5 0 Talita Lopes 98(SHC)01615 0 016150 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 z 7,5 0 Karolayne Oliveira 99(NEUSA)01418 0 014180 0 0 0 0 0 0 7,5 0 0 0
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Rk52 Anual Rk52 Anual Nome 1 Nome 2 N17/7/13 8/9/13 13/10/13 27/10/13 16/11/13 2/2/14 9/3/14 22/3/14 13/4/14 18/5/14 2/6/14

1 1 180 180 Bruno  S. Custódio 99(BC)01527 Jhonatan Colpani 98(BC)01637 015270 0 0 0 0 0 60 0 60 0 60

2 z 120 0 Bruno Brolezzi 98(SANKALP)01390 D'Artagnan Silva 98(SANK)01392 013900 0 60 0 60 0 0 0 0 0 0

3 z 105 0 Gabriel Gama 98(SEA)01429 Ronei Silva Sousa 99(SEA)01422 0142960 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 75 75 Lucas Rotta 99(BC)01670 Vinicius Wolff 99(BC)01671 016700 0 0 0 0 0 30 0 45 0 0

5 3 65 65 Lucas Schiezari 00(SPB)01648 Nickolas Pavosky 99(SPB)01649 016480 0 0 0 0 0 20 0 0 0 45

6 4 63 63 Alex Almeida 99(SANK)01680 Ramon Lima 00(SANK)01684 016800 0 0 0 0 0 13 0 20 0 30

7 5 45 45 Gabriel Marinelli 99(FON)01687 Renan Oriqui 98(FON)01688 016870 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0

8 6 33 33 Matias  Manabu Oura 99(ITAPETI)01495 Victor Yamashita 98(ITAPETI)01656 014950 0 0 0 0 0 13 0 0 0 20

9 7 30 30 Matias  Manabu Oura 99(ITAPETI)01495 Victor Tanaka 99(ITAPETI)01678 014950 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0

10 z 20 0 Vinicius Roque 99(ABB)01526 Marcus Andrade 98 (BC) 01578 015260 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0

11 z 14 0 Fábio Passareli 01(ABDESC)01590 Fábio Domingues Lacerda 01(ABDESC)01591015900 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0

12 8 13 13 Gustavo Aquino 01(VIVA)01612 Yuri Alves 98(VIVA)00668 016120 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0
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1 1 165 165 Gabriela Peixoto 99(SBC)00948 Patricia Dias 98(SBC)01305 009480 0 0 0 0 0 45 0 60 0 60

2 2 75 75 Arissa Shinhe 00(ITAPÊ)01356 Julia Galvão 98(ITAPÊ)01677 013560 0 0 0 0 0 0 0 30 0 45

3 3 60 60 Bruna Vasconcellos 99(SBB)00040 Luana Baione 99(SBB)01483 000400 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0

4 4 45 45 Giulia Ayane Sato 98 (SANK)01543 Munnyk de Laia 01(SANK)01683 015430 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0

4 z 45 0 Giulia Ayane Sato 98(SANK)01543 M. Eduarda Corat 99(SANK)00727 015430 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0

6 z 30 0 Larissa E. de Oliveira 98(ABDESC)01046 Patricia Dias 98(SBC)01305 010460 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0

7 z 14 0 Giulia Ayane Sato 98(SANK)01543 Jéssica V. Soares 98(SANK)01399 015430 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0

7 z 14 0 Carolina Melarato 99(SBC)01304 Patricia Dias 98(SBC)01305 013040 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0
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Rk52 Anual Rk52 Anual Nome 1 Nome 2 N17/7/13 8/9/13 13/10/13 27/10/13 16/11/13 2/2/14 9/3/14 22/3/14 13/4/14 18/5/14 2/6/14

1 1 105 105 Vinicius Roque 99(ABB)01526 Hellen Mantoaneli 01(ABB)01490 015260 0 0 0 0 0 0 0 45 0 60

1 1 105 105 Giovanni Tarantino 99(SBB)00549 Bruna Vasconcellos 99(SBB)00040 005490 0 0 0 0 0 0 0 60 0 45

3 3 100 100 Toni Gomes 99(UBA)01653 Rayssa Lopes 00(UBA)01659 016530 0 0 0 0 0 60 0 20 0 20

4 4 73 73 Luiz Ursini 00(SBC)01306 Carolina Melarato 99(SBC)01304 013060 0 0 0 0 0 45 0 13 0 15

5 z 60 0 Guilherme Lemos 98(SHC)00438 Luisa Villela 98(SHC)01622 004380 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0

6 z 45 0 D'Artagnan Silva 98(SANK)01392 Julia Fragas 99(ITAPÊ)01324 0139245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 44 44 Yuri Alves 98(VIVA)00668 Talita Lopes 98(VIVA)01191 006680 0 0 0 0 0 14 0 0 0 30

8 6 30 30 Alex Almeida 99(SANK)01680 Luanna Capuli 01(SANK)00624 016800 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0

8 6 30 30 Lucas Schiezari 00(SPB)01648 Gabriela Peixoto 99(SBC)00948 016480 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0

8 z 30 0 Yuri Alves 98(SEA)00668 Monique Carvalho 01(SEA)01613 006680 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0

11 8 20 20 Alex Almeida 99(SANK)01680 Julia Galvão 99(ITAPÊ)01677 016800 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0

12 9 14 14 Renan Oriqui 98(FON)01688 Rafaela Villani 01(FON)01360 016880 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0

13 10 13 13 Lucas Rotta 99(BC)01670 Amanda Andrade 00(BC)01572 016700 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0

13 10 13 13 Renan Sousa Gomes 99(SBB)01564 Yasmin Ramos 00(NEUSA)01224 015640 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0

Pontos

Pontos


